Третьяковский районный Совет
депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2023                                                                                                  №   15
с. Староалейское
Об утверждении тарифов на оказание  платных услуг МАУ «Редакция газеты «Третьяковский вестник»

На основании статьи 25 Устава муниципального образования Третьяковский район, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг Муниципального автономного учреждения Третьяковского района «Редакция газеты «Третьяковский вестник», согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2023 года и подлежит опубликованию в газете «Третьяковский вестник» и на сайте Администрации района.
3. Контроль возложить на комиссию по экономической политике собственности и бюджету.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                               И.А. Мелиев
                                                                                                             Приложение  к решению

районного Совета депутатов

                                                                                                       от 12.04.2023г. №15
Тарифы на оказание платных услуг

МАУ «Редакция газеты «Третьяковский вестник»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица
	Цена (рублей)

	измерения
	Физ.лица
	Юр.лица

	1
	Объявление
	слово
	25-00
	30-00

	2
	Объявление
	см2
	35-00
	35-00

	3
	Поздравление
	слово
	22-00
	25-00

	4
	Соболезнование
	шт.
	450-00
	500-00

	5
	Благодарность
	шт.
	450-00
	500-00

	6
	Некролог
	см2
	30-00

	7
	Фотография в газете
	см2
	30-00

	8
	Рекламный, информационный материал
	полоса
	18000-00

	9
	Информационный материал
	см2
	20-00

	10
	Реклама на первой полосе
	см2
	50-00

	11
	В соц.сетях (ok, vk, tm)
	1 публикация
	500-00